לחוק (1)12 סעיף להוראת בהתאם כדין, שלא לישראל כניסות בשתי אותו מרשיע הנני 1 הנאשם הודאת יסוד על
הכניסה לישראל וכן עבירה של הפרעה לשוטר בהתאם להוראת סעיף 275 לחוק העונשין.

לחוק (1)12 סעיף להוראת בהתאם כדין, שלא לישראל אחת בכניסה אותו מרשיע הנני 2 הנאשם הודאת יסוד על
הכניסה לישראל וכן עבירה של הפרעה לשוטר בהתאם להוראת סעיף 275 לחוק הנ"ל.

ניתנה והודעה היום כ"ב טבת תשע"ו, 03/01/2016 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הודאתו פי 2 הורשע על והפרעה לשוטר. הנאשם כדין לישראל שלא כניסות הודאתו בשתי פי 1 הורשע על הנאשם

הכניסה חוק לפי עבירה כל יעבור שלא מיום שחרורו, שנים 3 למשך תנאי על חודשים מאסר 3 ב.
לישראל.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ"ב טבת תשע"ו, 03/01/2016 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט